
ZNAČENÍ 
NEJEN PODLAH

PRŮMYSLOVÉ 
PODLAHY

ČIŠTĚNÍ A REVITALIZACE 
PODLAH



PROČ SPOLUPRACOVAT S J.A.CLEAN

Jsme ryze česká společnost, která nabízí své služby již 12 let od roku 2007.

Jsme specialisté na podlahové značení, které provádíme pro zákazníky v 
ČR, SR, DE a AT.

Jako jediní v ČR nabízíme unikátní kombinaci služeb, které souvisí                    
s průmyslovými podlahami - podlahové značení, rekonstrukce podlah 
a jejich revitalizaci.

Společnost má více než 40 zaměstnanců, všichni jsou občany 
České republiky.

V roce 2018 společnost vybudovala vlastní administrativní 
a skladové zázemí v obci Pavlovice u Vlašimi, ve strategické lokalitě 
poblíž dálnice D1.

1 435 15 64313 100
KLIENTŮ REALIZOVANÝCH PROJEKTŮLET ZKUŠENOSTÍ PROCENTNÍ NASAZENÍ

- V ČEM JSME JINÍ

2 w w w. j a c l e a n . c z



KONKURENČNÍ VÝHODY
J.A.CLEAN spol. s r.o.

Servis 24/7 – 24 hodin & 7 dnů v týdnu

Denní běžná kapacita – 6-7 realizací

Vlastní vývoj materiálů vhodných ke značení průmyslových podlah

Všichni zaměstnanci jsou proškoleni v oblasti BOZP a pro práci s chemickými látkami

Působnost po celé České republice, na Slovensku, v Německu a Rakousku

Spolupráce s více než 50ti „automotive“ výrobci

Komplexní portfolio pro logistiku, strojírenství nebo potravinářství

Společnost je pojištěna pro případné škody způsobené vlastní činností

Tvorba výkresů prováděného značení do formátu DWG apod.

3



NAŠIM SLUŽBÁM VĚŘÍ TYTO 
SPOLEČNOSTI

VYBRANÉ REFERENCE

AUTOMOTIVE

4 w w w. j a c l e a n . c z



NAŠIM SLUŽBÁM VĚŘÍ TYTO 
SPOLEČNOSTI

VYBRANÉ REFERENCE

STROJÍRENSTVÍ

LOGISTIKA 
& SKLADOVÁNÍ

5



NAŠIM SLUŽBÁM VĚŘÍ TYTO 
SPOLEČNOSTI

VYBRANÉ REFERENCE

POTRAVINÁŘSKÁ 
VÝROBA

OSTATNÍ

6 w w w. j a c l e a n . c z



HYUNDAI DYMOS CZECH, s.r.o.

C.E.P. SCHERDEL PRUŽINY, s.r.o. LEAR COROPORATION
Czech Republic s.r.o.

Dobrý den,
s naší spoluprací jsem velmi spokojen. Vše od 
zadání poptávky až po finální provedení práce 
proběhlo bez jakýchkoli problémů. Musím
vyzdvihnout rychlost a kvalitu provedení práce 
a již se těšíme na další spolupráci, která nás 
zanedlouho bude čekat.

S pozdravem
RADIM VIDA
Logistics manager

Dobrý deň,
nemam žiadné výhrady. Všetko probehlo na 
velmi vysokej profesionálej úrovni. 
Prístup Vašeho zástupca jako aj pracovnej 
partie hodnotim kladne a velmi vysoko. 
Proto jsme se na Vaši firmu obrátili i s dalšou 
požiadavkou na namalovanie čiar v ostatních 
výrobných halách.

SLAVOMÍR LONDÁK

Firma J.A. CLEAN spol. s r.o. provádí v našich 
závodech opakovaně podlahové značení a 
podlahové nátěry.

S prací jsme velice spokojeni.

KATEŘINA KLEINOVÁ

RONAL CR s.r.o.  JIČÍN
Dobrý den,
Tímto bych Vám chtěl velmi poděkovat za 
kvalitně odvedenou práci, kterou zde firma 
J.A.CLEAN odvedla. Nebyl žádný problém 
označit prostor navíc a vždy mně Vaši 
kolegové vyšli vstříc a byli velmi ochotní. 
Myslím si, že značení vypadá oprvdu velmi 
dobře a zatím slyším jen samou chválu, věřím 
v další spolupráci s Vaší firmou. Děkuji Vám 
mnohokrát.

MAREK VALTERA
Vedoucí výstupu zboží

REFERENČNÍ PROHLÁŠENÍ

7



JSME JEDNIČKOU V ČESKÉ REPUBLICE V OBLASTI BEZPEČNOSTNÍHO                                                              
ZNAČENÍ PRŮMYSLOVÝCH PROVOZŮ 

Všechny výrobní a logistické společnosti dle platné legislativy musí splňovat nároky na bez-
pečnostní značení podlah, ramp, sloupů, nebezpečných míst a další opatření. Společnost   
J.A.CLEAN spol. s r.o. za Vás převezme veškerou starost o značení Vašich provozů.                    
Samozřejmě včetně venkovního dopravního značení.

K dnešnímu dni jsme realizovali více než 13 000 zakázek v České republice, na Slovensku,         
v Německu nebo v Rakousku.

Mezi naše významné zákazníky patří např. ŠKODA AUTO, LEAR, VALEO, MUBEA, DHL Supply 
Chain, Continental Automotive, IDEAL Automotive, AISIN Europe Manufacturing Czech, CTP 
INVEST, Dachser a mnoho dalších.

ZNAČENÍ

8 w w w. j a c l e a n . c z



Zajišťujeme bezpečnostní podlahové značení výrobních 
a logistických provozů v maximálním rozsahu.

Dokážeme Vám zpracovat komplexní projekt 
podlahového značení do formátu DWG apod.

ZAKRESLENÍ PLÁNKŮ & LAYOUTŮ DO DWG, 
AUTOCAD

cesty pro chodce
uličky
manipulační koridory
podlahové značky
cesty celoplošně

9



10 w w w. j a c l e a n . c z



11



OSTATNÍ ZNAČENÍ

V areálech značíme také schodišťě, sloupy, 
pochody, stěny, nakládací rampy a další krizová 
nebo problematická místa.

Součástí našich služeb je dopravní značení 
průmyslových areálů, parkovišť atd.

V průmyslových areálech značíme:

 Přechody pro chodce
 Cesty pro chodce
 Zákazy, příkazy a ostatní značky
 Parkoviště
 Naváděcí čáry k nákladním rampám
 Ostatní značení

Pravidelně inovujeme vlastní techniku a sledu-
jeme moderní trendy tak, aby naše práce byla 
maximálně efektivní a zabrala co nejméně času.

Na rozdíl od společností, které se specializují 
na značení veřejných komunikací, provádíme 
dopravní značení areálů – zaměřujeme se na 
specifické požadavky zákazníků, které se odlišu-
jí od běžného dopravního značení.

12 w w w. j a c l e a n . c z



13



14 w w w. j a c l e a n . c z



15



16 w w w. j a c l e a n . c z



17



DÍKY MODERNÍM MATERIÁLŮM A TECHNOLOGIÍM REALIZUJEME                              
VYSOCE ODOLNÉ PODLAHY DO PRŮMYSLOVÝCH AREÁLŮ, LOGISTICKÝCH 
CENTER, SKLADŮ A VÝROBNÍCH HAL.

Každá realizace je unikátní a proto je samozřejmostí návštěva našeho obchodně-technického zástupce.   
Na místě posoudíme stav podloží a zhodnotíme, jaké konkrétní řešení je vhodné právě pro Váš provoz.

PRŮMYSLOVÉ
PODLAHY

18 w w w. j a c l e a n . c z



KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE

Epoxidové stěrky

Polyuretanové stěrky

Epoxidové nátěry

Antistatické průmyslové podlahy

MMA podlahy

Polymer-betony

19



20 w w w. j a c l e a n . c z



21



Zajištujeme sanace a přípravu původ-
ních průmyslových podlah, aby byla 
zajištěna dlouhodobá životnost nových 
podlahových systémů.

SANACE A OPRAVY

 Oprava výtluků
 Opravy dilatačních spár
 Opravy spár, děr, prasklin a trhlin
 Broušení / frézování betonu
 Další přípravné práce

22 w w w. j a c l e a n . c z



23



24 w w w. j a c l e a n . c z



25



ČIŠTĚNÍ A REVITALIZACE
PODLAH

Jako jedni z mála dokážeme provést komplexní revitalizaci podlah od hloubkového čištění až 
po rekonstrukci spár.

Hloubkové čištění je využíváno pronajímateli i nájemci průmyslových  
nemovitostí, kdy je nutné odstranit původní značení podlah, ulpělé nečistoty 
od pneumatik manipulační techniky, zapravení děr po regálových systémech nebo rekon-
strukce dilatačních spár.

 Čištění podlah od pneumatik VZV a jiných znečištění
 Odstraňování podlahového značení
 Rekonstrukce objektových a dilatačních spár
 Opravení děr po regálových systémech

Spolupracujeme s významnými pronajímateli průmyslových nemovitostí v České republice 
jako např. CTP Invest, ProLogis a dalšími.

26 w w w. j a c l e a n . c z



27



28 w w w. j a c l e a n . c z



29



30 w w w. j a c l e a n . c z



PLATFORMA
www.jaclean.online

Kdokoliv na jakékoliv Vaší pobočce je od této chvíle schopen 
profesionálně řešit Vaše podlahy.              

Rychlá online poptávka – nabídka do 24 hodin.  

SLEVA AŽ 7%

31



info@jaclean.cz 
www.jaclean.cz

info@jaclean.de
www.jaclean.de

www.jaclean-eshop.cz   

 info@jaclean.sk
www.jaclean.sk

info@jaclean.at
www.jaclean.at 

IČ: 24736554, DIČ: CZ24736554
J.A.CLEAN spol. s r.o. je registrována pod značkou oddíl C, vložka 170064 ze dne 22. září 2010 u Městského soudu v Praze

SÍDLO SPOLEČNOSTI A KORESPONDENČNÍ ADRESA
Pavlovice 88, 258 01  Vlašim

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ
+420 602 694 934

PROVOZNÍ ODDĚLENÍ
+420 602 694 246


